Quinto inuitant ip̄ssioēs
 que sunt in hyeme. ibi: **Bē
 dicitē gelu rē.** Sexto inuitāt
 ea q̄ sūt in motu solis diurno
 in duob⁹ hemispherijs q̄ sunt
 nox et dies: lux et tenebre: qz
 sole existēte in hemispherio no
 stro causat dies et lux: q̄ au
 tē est in hemispherio opposito
 causat nox r tenebra. r hoc ē
 qd dicit: **Bēndicite noc. rē.** Sep
 timo inuitant duas imp̄ssio
 nes notabiles que sunt fulgu
 ra et densitas nubū. ibi: **Bē
 dicitē fulgura rē.** s **Be
 nedicat terra.** hic iuitāt ele
 mēta inferiora. s. terrā r aquā.
 r p̄mo iuitāt terrā s̄m se. ibi: **Bē
 nedicat terra rē.** Secūdo
 q̄stū ad partes eius. ibi: **Bē
 dicitē montes r colles.** Ter
 tio q̄stū ad ea q̄ germināt ex
 terra et adherēt ei: p̄pter qd
 p̄tinēt p̄p̄te ad ornatū terre.
 ibi: **Benedicite vniuersa ger**
 minantia rē. **Cōsequētē** iui
 rant elemētū aque: r p̄mo q̄
 tum ad originē fluminū. cum
 dicit: **Bēndicite fontes.** secūdo
 q̄stū ad id qd est terminus
 fluminū: q̄ flumia in mari cō
 gregant. ibi: **Benedicite ma**
 ria rē. b **Benedicite cete.**
 hic iuitāt ea que p̄tinēt ad
 ornatū elemētoꝝ. cuiusmo
 di sunt animalia in elemēt⁹ vt
 uentia r mouētia seipsa: r p̄
 mo que p̄tinēt ad elemētūz
 aque: cuiusmodi sunt pisces.
 r hoc est quod dicit: **Benedici
 te cete rē.** r epp̄rimunt h̄ ceter:
 qz sunt pisces marini r mira
 biles mltū iter creaturā dei.
 Secdo inuitāt ea q̄ p̄tinēt ad
 ornatū aer⁹. cū dicit: **Bēndicite**
 oēs volucres celi. r accipit ce
 lū ip̄p̄rie p̄ celo aereo. **Ter
 tio** inuitāt ea q̄ p̄tinēt ad or
 natū terre. cū dicit: k **Bēndi
 cite oēs bestie:** q̄stū ad aialia sil
 uestria. vñ dicit bestie q̄si va
 stie. l **Et pecora.** q̄stū ad
 animalia domestica. m **Be
 nedicite filij.** hic iuitāt crea
 turam coposita ex spiritua
 li et corporali. s. naturam hu
 manā. r primo generaliter. cū
 dicit: **Bēndicite filij hominū.**
 scdo p̄p̄m isrl̄ specialit. cū dicit:
 n **Bēndicat isrl̄ do. rē.**
 hoc est qd ille p̄bs speciali cul
 tu dicebat peculiar⁹ deo. ter
 tio adhuc specialit⁹ sacerdo
 tes. cū dicit: o **Benedici
 te sacerdotes rē.** r hoc. qz de
 bēt pollere speciali sc̄itate in
 populo. quarto ministr os sa
 cerdotib⁹ adiuctos. ibi: **Bē
 dicitē serui domi rē.** Et quia
 laus nō est accepta a deo nisi
 fiat ex spiritu et sanctitate et
 humilitate. id subdit: **Bene
 dicitē spiritus rē.** Alimo ter
 minant laudem istam in seip
 sis sic a seipsis sechoauerūt. cū
 dicit: p **Bēndicite ana. rē.** r **B**
 est qz sp̄calē rōnē laudādi ha
 bebāt q̄ tāgīf cū subditur:
Quia erat